15-02-2024 22:51:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz se necessária, pois, o local encontra-se desprovido de área de estacionamento para motos,
causando alguns transtornos, uma vez que as motos param entre os carros, por vezes são abalroadas e por vezes
atrapalham o estacionamento dos carros.

solicitamos o auxilio desta secretaria, para que seja providenciada a faixa de estacionamento para
motociclistas em frente o DMAE- Departamento de Água e Esgoto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 7645/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total